РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

пятого созыва

г. Азнакаево № 3-1 от «22» сентября 2025 года

О прекращении полномочий заместителя главы

Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Азнакаевский муниципальный район» Республики

Татарстан

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан  решил:

1. Прекратить полномочия заместителя главы Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан  Галеевой Розы Алмасовны  с 22

сентября 2025 года, в связи с истечением срока полномочий Азнакаевского

районного Совета Республики Татарстан четвертого созыва.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

Председатель                                                                                          М.З.Шайдуллин